

nef og kunderne har fundet hinanden

nef Strøm har ramt tidens trend ved at have ultrakorte svartider på telefonen i kombination med relevant rådgivning og et enkelt og troværdigt strømprodukt. Det har ført til en kundetilgang der har slået alle rekorder i 2022 - en trend, der ser ud til at fortsætte.

"Vi har aldrig haft så mange henvendelser, som det har været tilfældet det seneste halve år. De fleste vil sikre sig, at de har en spotprisaftale på deres strøm, og andre ringer til nef, fordi de har hørt fra venner, kollegaer, familie eller andre, at hos nef tager vi telefonen - og ventetiden er minimal", fortæller direktør Marianne Eriksen. "Netop tilgængeligheden har vi valgt at prioritere i en tid og i et marked, hvor mange har det svært - elmarkedet er en kompliceret størrelse og når elforbruget pludselig udgør en stor, økonomisk belastning for mange danskere, så vil vi godt hjælpe ved at stille vores viden til rådighed og hjælpe, så godt vi kan", fortsætter Marianne. "Det er vel sådan set vores fornemmeste opgave".

Kan vi blive ved med at tale om høje elpriser?

Ja, det ser det ud til - i hvert fald spås der netop nu om stigning i elpriserne i den kommende tid. De fleste danskere har fundet fordel i en spotprisaftale på strøm til deres husstand, hvor selv mindre adfærdsændringer gør en stor forskel på elregningen. Og der er nye tiltag på vej. nef Strøm fortsætter de gode takter ved at introducere gavekort til strøm. Vi nærmer os jul, og her kan man glæde venner, familie og bekendte med et gavekort til strøm i en tid, hvor mange kunder kan opleve, at det er svært at finde penge til de markant højere elregninger, som vi oplever i 2022.



Variabel pris på ladestrøm til din elbil

Der er også godt nyt til elbilejere, der besøger Nordøstfyn og har behov for opladning, da nef Strøm fra 1. december går over til variable ladepriser på alle deres 26 offentlige ladestik i området. Det betyder, at prisen ændres time for time og følger spotprisen, og man kan altid se, hvilke priser, der gælder i ladeapp'en.



"Vi har flere og flere, der benytter vores ladestandere rundt omkring i kommunen, og med de høje elpriser, der er i markedet, betyder det noget for elbilsejerne, hvornår de lader deres bil", fortæller Marianne Eriksen. Men det er ikke kun for elbilsejernes pengepung, at ladning i de billigste strømtimer gør en forskel: "Vi indfører variable priser dels for at skabe et incitament til at lade, hvor prisen er lav, og samtidig er grønnest, siger direktør Marianne Eriksen og glæder sig over, at nef Strøm kan give kunderne en lavere laderegning".

Formen er i top hos Ravdex

Også netvirksomheden Ravdex har klaret sig godt og er i topform til de kommende år. "Sammenlignet med vores kollegaer både på Fyn og i resten af landet er Ravdex i en rigtig god

position, når startskuddet lyder til 2023", fortæller Marianne Eriksen. De danske netvirksomheder drives under en stram økonomisk regulering, og her har Ravdex klaret sig godt. Dette giver Ravdex den bedste mulighed for at fastholde sin gode position og forfølge strategiske målsætninger i de kommende år.

Samlet set var det et repræsentantskab, der kunne gå opløftet fra møde i nef Fonden den 30. november - med ovenstående positive udsigter for nef-koncernens virksomheder.

Yderligere oplysninger

Marianne Eriksen, direktør i nef Fonden, mobil 20255755

Fedder Skovgaard, bestyrelsesformand i nef Fonden, mobil 23338521

Om nef-koncernen

nef-koncernen blev stiftet i 1967 og i 2000 blev virksomheden ændret til en fond. nef Fonden ejer 3 datterselskaber, nef Fiber A/S, Ravdex A/S, nef Strøm A/S. nef Fiber A/S leverer fiberbaseret bredbånd og indholdsydelser via Wao A/S. Netvirksomheden, Ravdex A/S, tager sig af drift og vedligeholdelse af elnettet og distribution af elektricitet. nef Strøm A/S driver elhandelsvirksomhed med ansvar for levering af elektricitet. nef-koncernen beskæftiger knap 40 medarbejdere. Læs mere om nef Fonden her: www.nef.dk, [Facebook](#), [LinkedIn](#) og [Instagram](#).